
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 
SPRENDIMO „DĖL  PRITARIMO TEIKTI TĘSTINIO AKTYVAUS GYDYMO 

PASLAUGAS VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE PRIENŲ LIGONINĖJE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-27  Nr. 11 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-1145 „Dėl Leidimų teikti iš Privalomojo sveikatos draudimo 

fondo biudžeto lėšų apmokamas naujo profilio stacionarines asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas išdavimo / atsisakymo išduoti tvarkos aprašo, komisijos nuostatų ir darbo 

reglamento patvirtinimo“, asmens sveikatos priežiūros įstaiga  (šiuo atveju VšĮ Prienų 

ligoninė), norėdama sudaryti sutartį su Teritorine ligonių kasa dėl naujo profilio paslaugų 

apmokėjimo iš PSDF biudžeto lėšų, suderinusi prašymą su dalininku ar savininku , pateikia 

prašymą Sveikatos apsaugos ministerijos sudarytai Komisijai.  

 Tęstinio aktyvaus gydymo paslauga – stacionarinė ilgalaikė (atsižvelgiant į 

sveikatos būklę) asmens sveikatos priežiūros paslauga, teikiama pacientams nepertraukiamai 

po aktyvaus stacionarinio gydymo respublikos lygmens ASPĮ (įskaitant ir universitetų 

ligonines), kai dėl tos pačios ligos ar būklės, dėl kurios pacientai buvo gydomi, aktyvus 

stacionarinis gydymas tęsiamas regiono ar rajono lygmens ASPĮ.  

 Viešosios įstaigos Prienų ligoninės dalininkas, įgyvendinantis savininko teises, yra Prienų 

rajono savivaldybės taryba, todėl pritarimas įforminamas Savivaldybės tarybos sprendimu.  

Siūlau Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Savivaldybės gydytojas                                                                       Virginijus Slauta 

 


